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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest stopka meblowa wykonana z tworzywa sztucznego. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać wytworu przejawiająca się w jego kształcie, co 

nadaje mu nowy oryginalny wygląd, oraz podnosi jego walory estetyczne. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na materiale ilustracyjnym w postaci 

fotografii i rysunku, na którym fig. 1 przedstawia fotografię stopki meblowej w widoku 

perspektywicznym wraz z jej wysuniętą lewą i prawą pokrywką, fig. 2 – rysunek korpusu stopki 

meblowej w widoku perspektywicznym, fig. 3 – pionowy przekrój podłużny korpusu stopki wraz  

z nałożoną lewą pokrywką i fig. 4 – przekrój poprzeczny stopki wraz z nałożoną lewą pokrywką. 

Stopka meblowa przedstawiona w wyżej podanym materiale ilustracyjnym jest podłużną bryłą, 

której korpus w przekroju poprzecznym zbliżony jest kształtem do spłaszczonej elipsy, posiadającej 

z jednej strony łuk, a od strony przeciwnej pionowy bok. Od stron bocznych stopka zakryta jest 

pokrywkami o identycznym kształcie. W korpusie stopki wyodrębnia się następujące charaktery-

styczne wzdłużne elementy: ściankę górną płaską wyposażoną w otwory do osadzenia wkrętów, 

ściankę dolną płaską równoległą do ścianki górnej i wyposażoną w otwory do wprowadzania wkrętów, 

ściankę łukową, ściankę pionową zewnętrzną i dwie ścianki wewnętrzne pionowe usytuowane wzdłuż 

korpusu i wyposażone po stronach zewnętrznych w dwa podłużne żebra do osadzenia listew 

oświetleniowych. Pokrywki posiadają wymiary zewnętrzne odpowiadające bokom korpusu, a od strony 

wewnętrznej zaopatrzone są w występy prostopadłe do ścianki pokrywki, które po wprowadzeniu do 

wnętrza korpusu łączą pokrywkę z korpusem. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Stopka meblowa wykonana z tworzywa sztucznego w kształcie podłużnej bryły w y r ó ż n i a  

s i ę  t ym , że posiada korpus, który w przekroju poprzecznym zbliżony jest kształtem do spłaszczonej 

elipsy, posiadającej z jednej strony łuk, a od strony przeciwnej pionowy bok. Od stron bocznych 

stopka zakryta jest pokrywkami o identycznym kształcie. W korpusie stopki wyodrębnia się 

następujące charakterystyczne wzdłużne elementy: ściankę górną płaską wyposażoną w otwory do 

osadzenia wkrętów, ściankę dolną płaską równoległą do ścianki górnej i wyposażoną w otwory do 

wprowadzania wkrętów, ściankę łukową, ściankę pionową zewnętrzną i dwie ścianki wewnętrzne 

pionowe usytuowane wzdłuż korpusu i wyposażone po stronach zewnętrznych w dwa podłużne żebra. 

Pokrywki posiadają wymiary zewnętrzne odpowiadające przekrojowi poprzecznemu korpusu, a od 

strony wewnętrznej zaopatrzone są w występy mocujące, prostopadłe do ścianki pokrywki, jak 

pokazano na załączonej ilustracji fig. od 1 do 4. 
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Ilustracja wzoru 
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